PAGE
[image: image1.png]g

x

X

v
4

Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Administração

Coordenação de Material e Patrimônio
Gerência de Compras

AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º004/2017
Processo nº 14.428/2017
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente torna público a SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO em epígrafe tendo em vista a necessidade de adequar as especificações do objeto da licitação de modo a ampliar a disputa,
Vitória da Conquista – BA ,23 de março de 2017.

Valmira Santos Oliveira
Mat. n.º 01.3531-3
Pregoeira

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Gerência de Compras
CNPJ 14.239.578/0001 – 00

[image: image2.png]RRRRRRRRRR

VITORIA DA
CONQUISTA

Inscrição Estadual: Isento